
ElektroVakuums ledning förstärks och ny koncernledning
tillsätts från 1/1 2006.

Styrelsen i ElektroVakuum AS har beslutat att genomföra flera förändringar i
verksamhetens ledning. Förändringarna berör både moderbolaget i Norge och
bolagen i Sverige och Danmark.

Kjetil Gjerdalen har utnämnts till VD i moderbolaget i Norge och i koncernen.

Stefan Billerstam har utnämnts till försäljningsdirektör för hela koncernen med
samlat ansvar för försäljnings-, marknads-, export- och logistikaktiviteter.
Stefan Billerstam sitter även som VD för dotterbolagen i Sverige och
Danmark.

Kjetil Gjerdalen kommer närmast från Luxo och Stefan Billerstam från
befattningen som VD för ElektroVakuum i Sverige och Danmark.

Organisationsförändringarna har som mål att ytterligare förstärka
marknadsföringen framförallt i  Skandinavien genom ökad koordinering av
aktiviteter. Olika enheter i hela organisationen kommer att omstruktureras och
få klarare ansvar inom sina verksamhetsområden.

Marknadsaktiviteterna kommer att kunna samordnas effektivare över de
skandinaviska landsgränserna.

Bakgrunden till en ny struktur i organisationen har varit den mycket stora
expansion som ElektroVakuum haft under senare år. Koncernomsättningen
har ökat med närmare 20 % mellan 2004 och 2005 och förväntas öka
ytterligare 2006.

ElektroVakuums ledande ställning ställer ökade krav på organisationens
effektivitet, flexibilitet och samverkan över gränserna - inte minst på grund av
att flera av företagets större kunder är representerade i både Sverige, Norge
och Danmark där ElektroVakuum har sin största marknad med egna
dotterbolag.

ElektroVakuum marknadsför och tillverkar serieproducerade externa
skyltsystem till bl.a. bensinbolag, bilindustrin och andra företag med stora
återförsäljarnätverk. Dessutom tillverkas specialskyltar inom flera olika
områden. Konstruktion och tillverkning sker på egna fabriker i Halden i Norge
och i Årjäng i Sverige.
Logistik och lager är centrerat till Årjäng och samarbetspartner för montering
och service finns över hela Europa. Försäljningskontor finns i Sverige, Norge
och Danmark.



För ytterligare information kontakta : ElektroVakuum Svenska AB. Tel: 08 594
773 50.
Fax: 08 753 67 30. Epost: stefan.billerstam@elektrovakuum.se
www.elektrovakuum.com


